ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2621/QĐ-UBND
	Đồng Xoài, ngày 18 tháng 12 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH CHẾ ĐỘ PHỤ CẤP ĐỐI VỚI NHÂN VIÊN THÚ Y CẤP XÃ
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Pháp lệnh Thú y ngày 29/4/2007;
Căn cứ Công văn số 1569/TTg-NN ngày 10/10/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ đối với nhân viên Thú y cấp xã;
Căn cứ Công văn số 16311/BTC-NSNN ngày 28/11/2007 của Bộ Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí chi trả phụ cấp cho nhân viên thú y cấp xã;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số 965/SNN-VP ngày 29/11/2007; Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2038/TC-NS ngày 11/12/2007 về việc điều chỉnh phụ cấp cho nhân viên Thú y cấp xã và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nhân viên Thú y cấp xã được hưởng chế độ phụ cấp bằng hệ số 1.0 so với mức lương tối thiểu kể từ ngày 01/10/2007 (mức phụ cấp trên bao gồm cả Bảo hiểm y tế).
Điều 2. Nguồn kinh phí chi trả chế độ phụ cấp cho nhân viên Thú y cấp xã được trích từ nguồn thu phí, lệ phí của Chi cục Thú y, nếu thiếu ngân sách tỉnh xem xét cấp bù. Việc thanh, quyết toán thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UNND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng